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Från och med 9:e februari så upphör 
de flesta av Folkhälsomyndighetens 

rekommendationer.  
Håll dig uppdaterad på vår websida

www.skinnskatteberg.se

COVID-19

Årgång 37, nummer 3, mars 2022

Ta hand om er!

02220222:an:an
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Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd)  
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80 
1/8-dels sida 55x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp: 10/3-2022 Nästa utdelningsdag: 30/3-2022

0222:ans redaktion: 
Helena Olsson, redaktör och kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222-51 57 74 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ställföreträdande utgivare: Malin Friback

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

 

Skinnskattebergs vägförening
Kallar till ordinarie föreningsstämma

Tid: tisdagen 29:e mars kl. 18.00 
Plats: Allaktivitetshuset Sture
Stadgeenliga ärenden

Årsmöteshandlingar med debiteringslängd och förslag       
till utdebitering finns tillgängliga för påseende f.r.o.m 

den 14 mars på kommunkontoret (receptionen) i Skinn-
skatteberg samt på vår hemsida www.skbvagforening.se
 

Välkommen önskar Styrelsen

Skinnskattebergs Småbåtsklubb

Snart är våren här!!!
Lediga BÅTPLATSER, både stora och små

Hör av Dig till: 
Hamnkapten Kent Steensen tel 076-3218110
Eller Rickard Grusell tel 070-6887680

www.skinnskattebergssmabatsklubb.se

Motorsågskörkort
Behörighet AB, C, RARB

Jonas Vildmark Bushcraftcenter i Riddarhyttan
www.jonasvildmark.com



0222:an | www.skinnskatteberg.se 3

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Hej på er!
Mars mars måne jag kan lura dig till Skåne! Jag har 
roliga minnen från det uttrycksättet, tillika april april 
din dumma sill… då, när jag var barn/ungdom. Det 
var mer en regel än undantag att hitta på ett skämt 
den 1a mars och 1a april. När våra barn var små höll 
vi traditionen vid liv och just nu kom funderingen om 
denna typ av skämt håller på att försvinna? 

När ni läser detta har kommunstyrelsen som äger rum 
nästa vecka passerat och många beslut har fattats. En 
del av dom ärenden är på väg upp till fullmäktige nu 
den 7e Mars. På dagordningen finns bl.a. följande 
ärenden: lokalutredningen, alkohol/drogpolicy och 
tobakspolicy samt yttrande till Smedjebacken angående 
deras vindbruksplan.

Kommunstyrelsen via fullmäktige har beställt 
ett färdigställande av den tidigare igångsatta 
lokalutredningen. Den är nu färdigställd av en extern 
part. Den är gedigen med en långsiktig och kortsiktig 
behovsanalys för de 56 100 m2 kommunen äger. 
Den innehåller en strategisk inriktning för nyttjande 
av kommunens fastigheter, där nuvarande och 
kommande lokalbehov säkerställs och där lokalerna 
används på ett kostnadseffektivt sätt. Bland annat har 
Klockarbergskolan stora behov av ytterligare klassrum 
och grupprum. Skolans undervisning bedrivs inte på 
samma sätt som för 30-50 år sedan. Ett annat konkret 
behov är kommunhusets stora upprustningsbehov 
eller om kommunhuset ska flytta till Aspebäcken (f.d. 
folkhögskolan). Detta förslag är inte nytt. Det började 
utredas 2013 men stannade upp av olika anledningar. 
Aspebäcken är arkitektoniskt intressant, ligger vackert 
placerat och är i ett relativt bra skick med många 
tomställda ytor. Vad tycker du? 

Här kan jag informera om att ärendet nybyggnation 
av brandstation är pausat. Detta p.g.a. att en 
överklagan har inkommit till förvaltningsrätten, delvis 
p.g.a. att beslutet i fullmäktige inte var skulle vara 
lagligt då utgiften/brandstationen inte var finansierad 
(Kommunallagen 11 kap. 15 §). Nu är ärendet inhiberat 
tills vidare beslut fattas. Det betyder att ingenting i 
ärendet kommer att göras tills vidare.

Skinnskattebergs kommun reviderar ibland våra 
styrdokument och ibland antar vi nya. Alkohol/drog 
och tobakspolicys ska revideras. Dessa dokument är en 
hjälp för våra chefer och anställda så att bästa sa stöttning 
eller hjälp kan ges vid eventuella bruk eller missbruk. 
Vi har rökfri arbetstid på kommunen. Min uppfattning 
är att alla människor kan halka snett och få problem i 
livet. I ett välfärdsland som Sverige och samhälle som 
Skinnskatteberg finns hjälp (till självhjälp) att få. 

Jag är stolt över att vi, som liten kommun har och 
utvecklar vår organisation hela tiden för att ge bästa 
möjliga service med allt vad en kommun ska kunna 
erbjuda. Jag hör ibland stora ordalag om saker som inte 
fungerar. Det är bra att det kommer fram. Ta upp det i 
de forum som berörs. En felanmälan till tekniska/VA – 
telefonnummer finns i 0222an och på hemsidan. Är det 
politik ta upp det med mig eller annan förtroendevald 
o.s.v. Den enda chans till att förbättra är att informationen 
kommer till berörd part. Låt oss fortsätta utveckla vårt 
älskade Skinnskatteberg, tillsammans och i god anda!

Sist vill jag skriva om Skinnskattebergs yttrande 
(Kommunstyrelsen via Ledningsutskottet) om 
Långholmsberget i Smedjebackens vindbruksplan. 
Smedjebackens reviderade vindbruksplan har varit 
ute för yttrande hos grannkommunerna, som sig bör. 
Långholmsberget gränsar till Skinnskattebergs kommun. 
Vi fick chans och yttra oss och vi tog den. Vi var tydliga 
med att vi tycker att området är olämpligt för storskalig 
vindkraft. Detta område är prioriterat för ekoturism och 
friluftsliv enligt vår översiktsplan. Det är ett s.k. tyst 
område. 

Må och lev väl 
Som alltid, hör gärna av er om ni vill förmedla något

Kommunalrådet har ordet
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Information

Stacken
Familjecentral

Öppet: Tis, tors: 9.00 - 16:00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Öppna förskolan är en mötesplats för föräldrar

och barn 0 - 6 år. Välkommen! 

Tisdag 1/3 kl. 10:00

Fettisdagen – gör din egen semla! 

Torsdag 3/3 

Folktandvården informerar om små barns tänder. 

Tisdag 29/3 kl. 10:30

Sagostund med Isabelle. Tema: Hur mås det?

Instagram:  
oppna_forskolan_stacken 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Skinnskattebergs Residens‐ och Riksteaterförening  

 
bjuder in till  

Ljus på skuggorna – inspirations-show 
med öppen scen 

 
Var med och lös ett true crime‐mysterium i en feministisk thriller! 

Information om årets program i föreningen. Öppen scen.  
 
 

När: 19/3 – 2022. kl. 14‐17 
Plats: På Teatermaskinen, Riddarhyttan 

 
 
Blir du medlem i föreningen – Gratis entré. Medlemskap kostar 160 
kr/år. Under 26 år 50 kr och är någon i hushållet redan medlem 80 

kr. Vi guidar dig på plats hur du blir medlem.  
Bokning och anmälan till öppen scen: foreningskontor@gmail.com 

Kulturmingel och café på plats! Hoppas vi ses! 
 

I samarbete med: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Välkommen även på föreningens årsmöte den 26/3 – 2022 kl. 14 i 
Baggå skola. Kaffe och smörgås erbjuds. 
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Information polisenPolisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94 

eva.lindberg@polisen.se    

Äntligen börjar livsandarna sätta fart. Solen har 
börjat värma så smått när den tittar fram.  
Vetskapen om att vi går mot vår och sommar gör 
allt så mycket enklare. Inte ens en period av snö 
och kalla vindar kan kyla ner känslan av att vi går 
mot en lättare period. Dessutom kan vi också se 
fram emot ett mer ”normalt” liv igen. Vi är nog 
väldigt många som sett fram emot att kunna leva 
lite som vi gjorde före pandemin. Nu är det upp 
till var och en av oss att använda vårt egna sunda 
förnuft i stället för restriktioner.

Från polisens håll kan jag konstatera att det är 
och har varit en förhållandevis lugn period. Även 
storhelgerna förflöt utan några större händelser. 
Det har inneburit att patrullerna kunnat jobba mer 
förebyggande, i stället för att behöva åka på  
beordrade jobb. Det är alltid lika roligt att få  
positiv återkoppling på att ni ser patrullerna då de 
kör en trafikkontroll eller åker en runda i  
kommunen. 

Förra veckan hade vi möte i vår EST grupp efter 
en tids uppehåll. Vi körde mötet via länk, något 
som vi alla tränat upp oss på och numera känner 
oss bekväma med. 

EST står för effektiv samverkan för trygghet. 
Vi träffas en gång i månaden och delger varandra 
respektive verksamhets nuvarande lägesbild. Jag 
tar med mig lägesbilden för Skinnskatteberg när 
vi inom polisen planerar för kommande periods 
aktiviteter.

Regionspolismästaren har beslutat om att  
trygghetsmätningar ska genomföras i alla regionens 
kommuner. 1000 enkäter kommer att skickas ut till 
slumpvis utvalda kommuninvånare inom  
Skinnskattebergs kommun. Den här  
trygghetsmätningen kommer att återkomma vid 
samma tidpunkt varje år. Min förhoppning är att du 
som får den här enkäten tar dig tid och svarar på 
den. Det är viktigt att vi får veta vad du tycker.
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Priser Alltjänst Gäller from 2022-01-01
 
PENSIONÄRSSERVICE
Du som är pensionär kan beställa och nyttja tjänster av oss 
vid Alltjänst. Vi utför tjänster endast vid den adress du är 
skriven på.

Förutsättningar
•	 Alltjänst utför jobb endast inom  

kommunens gränser.
•	 Möjligheten att ta emot antalet order är i mån av antalet 

deltagare i verksamheten.
•	 Vid hög orderingång kan fördröjning förekomma. 
•	 Vid hög belastning prioriteras gräsklippning och snö-

skottning.

Tjänster
Gräsklippning 
•	 225 kr/tomt och tillfälle
Snöskottning 
•	 180 kr/tomt och tillfälle
Transporter
•	 200 kr/transport
Klippning av häckar
•	 65 kr/meter inkl. bortförsel av ris. 

Övriga arbeten, timpriser och enhetspris
Kostnad är 190 kr/timme och arbetare, för  
övriga arbeten. Minsta debitering är 1 en timme per tillfälle. 
Samma pris gäller för arbete utan maskin som med maskin 
(röjsåg, motorsåg, grästrimmer). I mån av specifik kompetens 
bland personalen så kan enskilda uppdrag tillfälligt tas emot.

Enhetspris kan bli aktuellt vid större jobb och bestäms enligt 
överenskommelse innan jobbet utförs. 

Externa företag (Moms tillkommer på samtliga priser.)

Arbetskostnad 
•	 350 kr/timme och per arbetare.
Transport
•	 300 kr/transport inom Skinnskattebergs kommun, 

utanför kommungränsen till  
kommer 22:50 kr/mil + timkostnad (den tid som hela 
transporten tar, t.o.r).

Enhetspris
•	 Enhetspris kan bli aktuellt vid större jobb och bestäms 

enligt överenskommelse  
innan jobbet utför. 

Interna uppdrag inom kommunen:
Transport
•	 300 kr/transport inom Skinnskattebergs kommun, 

utanför kommungränsen  
tillkommer 22:50 kr/mil + timkostnad (den tid som 
hela transporten tar, t.o.r).

Uppsättning av infartsskyltar
•	 750 kr för uppsättning av informations- 

skyltar på fyra platser (i priset ingår  
montering och demontering av bokstäver).

Gräsklippning
•	 350 kr/timme
Arbetskostnad per man, övriga jobb
•	 Arbetskostnad 300 kr/timme och arbetare.

Enhetspris kan bli aktuellt vid större jobb och bestäms 
enligt överenskommelse innan jobbet utförs

Vill du utveckla dig själv? 
Vill du utbilda dig för högre studier? 

Hos oss på Kulturreservatets Folkhögskola 
kan du göra bådadera.

Antagning inför våren 2022 pågår, 
varmt välkommen med din anmälan!

Läs mer på www.kulturreservatetsfhs.se

Välkommen på Mötesplats Skinnskatteberg 
Tema: Fortbildning-Föreningsliv-Framtid

11 mars kl. 10-12 och 18-20, Kulturhuset Korpen

@kulturreservatets_fhs
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Vill du vara röstmottagare 
vid 2022 års val?

Valnämnden i Skinnskatteberg söker kontakt med intresserade som vill ställa upp och medverka som 
röstmottagare vid de svenska Allmänna valen söndagen den 11 september 2022.

Uppropet riktar sig både till nya och ”gamla” röstmottagare - anställda i kommunerna och övriga 
intresserade kommuninvånare, som inte är kandidater på partilistor till valen. Valnämnden utser 
röstmottagare till vallokaler och röstställen.

Alla röstberättigade medborgare som är 
mantalsskrivna i Skinnskattebergs kommun kan 
delta på valdagarna som röstmottagare i 
vallokalerna Hemgården och 
Sankt Davidsgården i Skinnskatteberg, 
samt i röstningslokalerna i Hed och Riddarhyttan

Röstmottagarna arbetar i lag under 
ett eller flera arbetspass under 
valdagen och har olika uppgifter 
beroende på om det gäller vallokal 
eller röstställe.

En kortare utbildning genomförs på 
kvällstid ett par veckor före valen.

Arvode per timme utgår för 
tjänstgöring som röstmottagare och 
vid introduktion/utbildning.

Vill du veta mer?

Kontakta oss
Kommunsekreterare Tarja Isomäki, tel: 0222-51 56 40 
e-post: tarja.isomaki@skinnskatteberg.se 
 
Ordförande Lars Andersson, 
epost: lars.andersson@pol.skinnskatteberg.se 
 
Välkommen med intresseanmälan till: 
Skinnskattebergs kommun
box 101, 739 22 Skinnskatteberg
 
Lars Andersson 
Valnämndens ordförande

Intresseanmälan - röstmottagare

Namn:____________________________________________________________________________
Adress:____________________________________________________________________________
Postadress:_________________________________________________________________________
Telefon:____________________________________________________________________________
E-post:_____________________________________________________________________________

JA, jag är intresserad av att vara röstmottagare!

Skickas till Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg
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Partifrågor kontakta:
Fredrik Wigerskog

fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369
 

Kommunpolitiska frågor kontakta:
Lena Lovén Rolén

loven.rolen@telia.com 070-7287238

Sossecafé
18.00-20.00

2 mars, 9 mars,
16 mars, 23 mars,

30 mars
Välkomna in och diskutera vårt

kommande
handlingsprogram innan tryck

och drick en kopp kaffe.
Välkomna!

Årsmöte 
20 mars 15.00-17.00

Sedvanliga årsmötes
förhandlingar. Handlingar

kommer på hemsidan samt
information om inbjuden gäst.

Håll utkik! 
Välkomna! 

Folkets Park, Skinnskatteberg

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat! 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Välkommen till Liberalernas 

årsmöte den 1 mars, kl. 18:00 på 
St Davidsgården!  

Välkommen även till 
medlemsmöte den 30 mars,         

kl. 18.00 i Karmansbo! 

Var vänlig anmäl dig via mejl                           
till någon av oss. 

 
                                      

 https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

elisabeth_aberg50@hotmail.com 
carina.sandor@liberalerna.se 

tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint2@outlook.com 
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DAG :  F R E D A G  1 1 / 3
T I D :  1 0 : 0 0 - 1 2 : 0 0  &  1 8 : 0 0 - 2 0 : 0 0

P LATS :  K ORP EN

K o m  s o m  d u  ä r ,  s t a n n a  s å  l ä n g e  d u  v i l l !
V i  b j u d e r  p å  k a f f e  o c h  m a c k a .

V ä l k o m m e n !
 

V i l l  d u  v e t a  m e r ?  
V i l l  d u  s o m  f ö r e n i n g  p r e s e n t e r a  d i n  v e r k s a m h e t ?

K o n t a k t a :  A n d e r s  O l s s o n  p å  K u l t u r r e s e r v a t e t s  f o l k h ö g s k o l a
E - p o s t :  a n d e r s @ k u l t u r r e s e r v a t e t s f h s . s e

 

MÖTESPLATS 
SKINNSKATTEBERG

FRAMTID FÖRENINGSL IV

ÖPPETHUS  F Ö R  A L L A  
VUXNA  S O M  V I L L :  

E N G A G E R A  S I G  I  F Ö R E N I N G S L I V E T
S T U D E R A  V I D A R E  

G Å  E N  S T U D I E C I R K E L

FORTBILDNING
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i mars
Utställning 
1 - 31 mars
Maria Andersson ställer ut foto-
konst med naturmotiv. 

Babybabbel 
Välkommen att babbla med oss! 
Barn 0-10 månader och sina vuxna. 

4 träffar på biblioteket på 
 onsdagar kl 10.00  16 mars, 23 
mars, 30 mars, 6 april). 

Vi ser gärna att du som anmäler dig 
är med alla fyra gångerna. 
Med böcker, sång och ramsor 
 främjar vi ditt barns språk. 

Är du intresserad?  Kontakta biblio-
teket eller Stacken eller Mejla: 
isabelle.bede@skinnskatteberg.se 

I samverkan med Stacken och BVC 

Bokstart -  vad 
 önskar du och ditt 
barn?
I kommunen finns ett projekt 
kring små barns (0-3 år) språkut-
veckling. 
Boktorn har placerats ut i flera av 
kommunens verksamheter, Baby-
babbel hålls på biblioteket och fler 
aktiviteter planeras. 

Vi skulle gärna vilja veta vad du 
som småbarnsförälder önskar 
för aktiviteter eller teman kring 
språkutveckling. 
Teater, föreläsning eller något 
annat? 

Maila eller ring gärna och berätta! 
Vi finns även på biblioteket ons-
dag den 6/4 kl. 11:00 för att höra 
dina önskemål. 

Hälsningar;  Isabelle Bede, biblio-
teket 
Carina Vesterström, Familjecen-
tralen Stacken 

isabelle.bede@skinnskatteberg.se, 
stacken@skinnskatteberg.se 
0222-51 56 65, 0222-51 56 63
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i mars
Sportlovspyssel
28 februari-4 mars
Under hela sportlovet finns pyssel-
påsar att hämta på biblioteket. Varje 
påse innehåller instruktioner och 
material till pyssel som passar dig 
mellan 7-12 år.
Om du vill dela med dig av ditt 
pyssel på sociala medier blir vi glada 
om du använder vår hashtag. 
#pysslamedskinnskattebergs-
bibliotek

Sportlovsrundan
Ta med din telefon eller surfplatta 
till biblioteket, scanna den QR-kod 
som finns vid entrén och se frågor 
till en tipsrunda dyka upp på din 
skärm.Passar barn och unga. 
Alla som går rundan får hämta ett 
pris på biblioteket!

Kafé Digi
Onsdag 9 mars 15.00-17.00
Onsdag 23 mars 15.00-17.00
Kom igång med bibliotekets ljud­
bok­ och e­bokstjänst Biblio. Lär 
dig söka i vår  bibliotekskatalog 
och reservera böcker. Eller få 
tillgång till  biblio tekets egna film­
tjänst  Cineasterna. Du  bestämmer 
vad du vill lära dig!  

Kafé Digi är en plats där vi lär oss 
till sammans över en kopp kaffe. 
Inga för kunskaper krävs. Ta gärna 
med en telefon   eller surfplatta.  
Ingen föranmälan!

Sagostund på 
Stacken
Tisdag 29 mars 10.30
Isabelle läser sagor på familjecen-
tralen Stacken. “Hur mås det?” - 
tema Hälsa och välbefinnande.

Våra öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag 12:00-17:00
Torsdag 12:00-17:00
Fredag  10:00-15:00

Välkommen in!
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Korpen i mars
Tisdag 1 mars 18.30 Film  Obs tiden!

Söndag 6 mars 16.00 Film

Tisdag 8 mars 19.15 Film

Söndag 13 mars 16.00 Film

Tisdag 15 mars 19.15 Film

Söndag 20 mars 16.00

 Söndag 20 mars 16.00

 Quilty 
Out on the ocean
Ett saltstänkt och tjärdoftande konsertprogram 
av irländska och skotska folkvisor med Atlanten 
som fond. Programmet presenteras med Quiltys 
välkända signum av musikalisk virtuositet, 
personliga arrangemang och klangfylld stämsång 
och innehåller allt från svängiga reels, jigs och 
hornpipes till smäktande känslor och drastisk 
humor.
Medverkande
Dag Westling - sång, gitarr, 5 string banjo, tin 
whistle, Esbjörn Hazelius - fiol, sång, gitarr, 
GideonAndersson - bouzouki, mandolin, 
bodhrán, sång, Staffan Lindfors - kontrabas, sång
Arr: Kultera med stöd av Ett Kulturliv För Alla 

Tisdag 22 mars 19.15 Film

Söndag 27 mars 16.00

 Sagolikt 
Josefine Andersson och Daniel Beskow
Sagolikt är en romansafton som hämtat inspiration från Elsa Beskows underbara sagovärld. I vilken 
hennes sagor och målningar ligger som en rödtråd genom hela programmet. Genom valet av romanser 
och pianostycken, högläsning och utställning av 15 fotograferade originalmålningar från Elsa Beskows 
sagor, så får publiken njuta av en helafton i sagornas förlovade värld. Programmet är indelat i fem olika 
avsnitt som representerar fem av Elsa Beskows sagor: Blomsterfest på Täppan, Sagan om den Nyfikna 
Aborren, Putte i Blåbärsskogen, Resan till Landet Längesedan och Sol-Ägget. Vi har valt sånger och 
pianostycken som passar väl till sagornas handling och mellan musiken läser vi stycken och visar 15 
fotograferade originalbilder ur dessa sagor.
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd av Skinnskattebergs kommun,
Västmanlandsmusiken, Statens kulturråd och Systemair.
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     Skinnskatteberg 
  
PRO – Aktiviteter mars-22 

Handarbetsgruppen i PRO-lokalen 
Måndagar kl 14.00 
Gymnastik i PRO-lokalen
  
Måndagar kl 13.00
Bingo i PRO-lokalen 
 
Onsdagar 9/3, 23/3 kl 14.00
Bokcirkel i PRO-lokalen. Kontakta Jane 
Pettersson, tel 072-211 00 23
Släktforskning i PRO-lokalen. Kontakta 
Karl-Åke Haglund, tel 070-581 73 93

Vi förutsätter att alla är fullvaccinerade 
vid deltagande på våra träffar.
Välkomna!

Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

 
Akupressur är som akupunktur utan nålar. Med mjuka tryck 
på kroppens akupunkter balanserar man kroppens energi så 
att självläkning sker. Behandlingen är både djupavslappnande 
och energigivande och görs med kläderna på.

Akupressur kan hjälpa vid alla typer av stressrelaterade besvär, 
sömnsvårigheter, magbesvär, huvudvärk, värk i kroppen eller 
för att stärka immunförsvaret. Behandlingen passar för alla 
som vill må bra och nå balans i kropp och själ.  

Ann Holmström ·0735 33 88 39·
Skinnskatteberg

Ny energi med akupressur
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Församlingsaktuellt                       mars 2022

Sommarjobb för skolungdom 
Har du intresse av utomhusarbete,
plantering och tycker om att röra dig då
är det här sommarjobbet för dig!
För att jobba hos oss ska du vara mellan
16 och 19 år.
Vi erbjuder jobb i två perioder,
med utgångspunkt i Skinnskatteberg.
Skriv i din ansökan vad som passar dig bäst.
Period 1 20/6 –15/7
Period 2 18/7 – 12/8
 
Ansökan senast 31 mars via mail till:
skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Vi söker en säsongsarbetare på 100%

Vi söker dig som har erfarenhet inom parkarbete, trädgårdsskötsel eller 
liknande. Du har kunskap om arbete med grönytemaskiner.  
Tidigare erfarenhet och/eller erfarenhet av kyrkogårdsarbete eller liknande 
område är meriterande. Som person är du flexibel, ansvarstagande och  
ordningsam. Du har god förmåga att arbeta både enskilt och i grupp.

Att arbeta på en kyrkogård innebär att du kommer att möta sörjande 
människor, vilket ställer krav på social förmåga, känslomässig stabilitet och 
respektfullt uppträdande. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Körkort med B-behörighet krävs.
Läs mer på vår hemsida svenskakyrkan.se/skinnskatteberg
Ansök senast den 20 mars med CV och Personligt brev till:
skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Sopplunch i Hedgården
15 mars kl.12

Välkomna



0222:an | www.skinnskatteberg.se 15

Stipendium ur Jernströmska fonden
kan sökas av ungdomar från Heds gamla
församling som efter grundskola genomgår
kurs i praktiska ting på folkhögskola,
hushållsskola, yrkesskola eller deltar i
lärlingsutbildning. 
Stipendiet kan sökas fram till 18 mars.

Stipendieansökan ställs med kursintyg till:
Kyrkorådet
Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling
Kyrkvägen 3, 73931 Skinnskatteberg

Svenska kyrkans Kalendarium                                  mars 2022

6 mars kl.11
kl.17

Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka
Finsk gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

13 mars kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
Sång av Anna-Lena Hörnestam Broberg

20 mars kl.11 Gudstjänst i Heds kyrka
27 mars kl.11 Gudstjänst för små och stora i Skinnskattebergs kyrka

2 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården
4 mars kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
7 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
15 mars kl.12 Sopplunch i Hedgården
16 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården
18 mars kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
21 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
30 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården

Gudstjänster

Verksamheter

KontaktinformationKontaktinformation
PPaassttoorrsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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VÄLKOMMEN att hängaVÄLKOMMEN att hänga  
med oss på sportlovet!med oss på sportlovet!

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPINGSVÄGE N  16 0222-51  56 47@ALLAKTIVITETSHUSETSTURE

Sportlov V.9
 

Följ oss!
F A C E B O O K  &  I N S T A G R A M  

E L L E R  
W W W . S K I N N S K A T T E B E R G . S E

 
@ A L L A K T I V I T E T S H U S E T S T U R E

Tisdag 1 mars, avgång 10:30 -
o´learys, Bowling + lunch 
A v g å n g  t i l l  K ö p i n g  f ö r  b o w l i n g  o c h  l u n c h !  2 3  p l a t s e r ,  
k o s t n a d s f r i t t !  B o k a  d i n  p l a t s  p å  A l l a k t i v i t e t s h u s e t  S t u r e

Onsdag 2 mars -
Café Sture och Öppet på Allaktivitetshuset Sture
1 2 : 0 0 - 1 7 : 0 0  -  C a f é  S t u r e ,  i n t e r n a t i o n e l l a  p a n n k a k s d a g e n
1 8 : 0 0 - 2 2 : 0 0  -  K a h o o t k v ä l l  +  P y s s e l  m e d  l e r a

torsdag 3 mars -
Systemairhallen och öppet på Allaktivitetshuset Sture
1 4 : 0 0  -  1 6 : 3 0  S y s t e m a i r h a l l e n ,  f o t b o l l ,  d i s c g o l f  &  l e k a r !
1 8 : 0 0 - 2 2 : 0 0  -  H i d e  a n d  s e e k

Fredag 4 mars -
vardagsrummet & bakning
0 9 : 0 0 - 1 1 : 3 0  -  V a r d a g s r u m m e t
1 2 : 0 0 - 1 7 : 0 0  -  M å l a  d i n  e g e n  c a n v a s t a v l a
1 8 : 0 0 - 2 2 : 0 0  -  F r e d a g s h ä n g

Lördag 5 mars -
Sportlovs skoj, karaoke på stora scen!
1 8 : 0 0 - 2 3 : 0 0  -  K a r a o k e  p å  S t o r a  s c e n


